[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina
                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 084, de 14 de outubro de 2016.

Promove o desmembramento da Chácara Urbana nº 111-B, com área de 23.381,92m², localizado na Rua Getúlio Vargas, no Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, matriculado no CRISMO sob nº 45.279, de propriedade de Gregori Cristian Lamb, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Fica promovido o desmembramento da Chácara Urbana nº 111-B, com área de 23.381,92m², sem construções, localizado na Rua Getúlio Vargas, no Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, matriculado no CRISMO sob nº 45.279, de propriedade de Gregori Cristian Lamb, em conformidade com as seguintes denominações e confrontações:

DESMEMBRAMENTOS:
- CHÁCARA URBANA N° 111-E, com a área total de 3.507,90m², sendo 3.000,00m² de área útil e 507,90m² de área não edificável, sem construções, sito em Rua Getúlio Vargas, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Rua Getúlio Vargas, por linha seca de 116,93 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-C, por linha seca de 30,00 metros;

Ao SUL, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-F, por linha seca de 116,93 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 30,00 metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-E possui uma área não edificável de 507,90m² localizada no limite da confrontação Leste, medindo 30,00m x 8,86m, e também no limite da confrontação Oeste, medindo 30,00m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio e da Rua João B. Bataglim.

- CHÁCARA URBANA N° 111-F, com a área total de 4.208,50m², sendo 3.599,02m² de área útil e 609,48m² de área não edificável, sem construções, sito em Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-E, por linha seca de 116,93 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-C, por linha seca de 36,00 metros;

Ao SUL, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-G, por linha seca de 116,93 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 36,00 metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-F possui uma área não edificável de 609,48m² localizada no limite da confrontação Leste, medindo 36,00m x 8,86m, e também no limite da confrontação Oeste, medindo 36,00m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio e da Rua João B. Bataglim.

- CHÁCARA URBANA N° 111-G, com a área total de 4.208,50m², sendo 3.599,02m² de área útil e 609,48m² de área não edificável, sem construções, sito em Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-F, por linha seca de 116,93 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-C, por linha seca de 36,00 metros;

Ao SUL, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-H, por linha seca de 116,93 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 36,00 metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-G possui uma área não edificável de 609,48m² localizada no limite da confrontação Leste, medindo 36,00m x 8,86m, e também no limite da confrontação Oeste, medindo 36,00m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio e da Rua João B. Bataglim.

- CHÁCARA URBANA N° 111-H, com a área total de 4.208,50m², sendo 3.599,02m² de área útil e 609,48m² de área não edificável, sem construções, sito em Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-G, por linha seca de 116,93 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-C, e, com parte da Chácara Urbana Nº 111-D, por linha seca de 36,00 metros;

Ao SUL, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-I, por linha seca de 116,93 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 36,00 metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-H possui uma área não edificável de 609,48m² localizada no limite da confrontação Leste, medindo 36,00m x 8,86m, e também no limite da confrontação Oeste, medindo 36,00m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio e da Rua João B. Bataglim.

- CHÁCARA URBANA N° 111-I, com a área total de 4.248,52m², sendo 3.610,48m² de área útil e 638,04m² de área não edificável, sem construções, sito em Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-H, por linha seca de 116,93 metros;

Ao LESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-D, por linha seca de 41,50 metros;

Ao SUL, com a Chácara Urbana Nº 111-D, por linha seca de 40,08 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-J, em 8,18 metros pelo eixo de uma Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante;

Novamente ao SUL, com a Chácara Urbana Nº 111-J, por linha seca de 75,11 metros;

Novamente ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 33,50 metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-I possui uma área não edificável de 638,04m² localizada no limite da confrontação Leste, medindo 41,50m x 8,86m, e também no limite da confrontação Oeste, medindo 33,50m x 8,07m, área esta reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio e da Rua João B. Bataglim.

- CHÁCARA URBANA N° 111-J, com a área total de 3.000,00m², sendo 2.693,34m² de área útil e 306,66m² de área não edificável, sem construções, sito em Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante, na cidade de Bandeirante, SC, e Comarca de São Miguel do Oeste, SC, confrontando:

Ao NORTE, com a Chácara Urbana Nº Nº 111-I, por linha seca de 75,11 metros;

Ao LESTE, com a Chácara Urbana Nº 111-I, e, com a Chácara Urbana Nº 111-D, em 38,72 metros pelo eixo de uma Estrada Municipal que liga a cidade de Bandeirante ao Assentamento Bandeirante;

Ao SUL, com a Chácara Nº 13 e com parte da Chácara Nº 14, por linha seca de 83,07 metros;

Ao OESTE, com parte da Chácara Urbana Nº 111-A, por linha seca de 38,00metros.

OBSERVAÇÃO: A Chácara Urbana Nº 111-J possui uma área não edificável de 306,66m² localizada no limite da confrontação Oeste, medindo 38,00m x 8,07m, área está reservada a um possível prolongamento da Avenida Santo Antônio.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão por conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 14 de outubro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012